
 

 

 

Гинеколошко-акушерска клиникa «НАРОДНИ ФРОНТ» 
Београд, Краљице Наталије 62. 

Тел.: 011/ 2068 395, факс 3610 863 
ПИБ: 100219891, МАТИЧНИ БРОЈ: 07035888 

  

 
................................ 

ДЕЛ. БРОЈ: 18015-2018-21357 

ДАТУМ: 20.12.2018. 

 

ПРЕДМЕТ: Одговори на питања заинтересованих лицау поступку јавне набавке 
бр.M18/54редни број набавке у 2018. год. (услуга осигурања) 

 

1) Навеститачанназив, адресу, матичниброј, шифруделатности, ПИБ и 

бројтекућеграчунаподносиоцапонудезаосигурање, односноосигураника и 

уговарачаосигурања:  

 

ГИНЕКОЛОШКО-АКУШЕРСКА КЛИНИКА ''НАРОДНИ ФРОНТ'', БЕОГРАД, КРАЉИЦЕ 

НАТАЛИЈЕ 62, МАТ. БР. 07035888, ШИФРА ДЕЛ. 8610, ПИБ 100219891, Т.Р. 840-198667-

95 

 

2) Датумоснивањафирме: 26.05.1953.године 

 

3) Детаљанописделатностикојомсеподносилацпонудебави: 

 

 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНА ПОЛИКЛИНИЧКА И БОЛНИЧКА ЗДРАВСТВЕНА ДЕЛАТНОСТ, 

ОБРАЗОВНА И НАУЧНО ИСТРАЖИВАЧКА ДЕЛАТНОСТ. ЗДРАВСТВЕНА ДЕЛАТНОСТ 

ОБУХВАТА ПРУЖАЊЕ ПРЕВЕНТИВНЕ, ДИЈАГНОСТИЧКЕ И ТЕРПИЈСКЕ ЗДРВСТВЕНЕ 

УСЛУГЕ ИЗ ОБЛАСТИ ГИНЕКОЛОГИЈЕ И АКУШЕРСТВА, ПЕДИЈАТРИЈЕ СА 

НЕОНАТОЛОГИЈОМ, АНЕСТЕЗИОЛОГИЈЕ, ПАТОЛОШКЕ АНАТОМИЈЕ, 



ТРАНСФУЗИОЛОГИЈЕ, БИОХЕМИЈЕ, ИНТЕРНЕ МЕДИЦИНЕ, РАДИОЛОГИЈЕ, 

ОНКОЛОГИЈЕ, МИКРОБИОЛОГИЈЕ, ХИРУРГИЈЕ И УРОЛОГИЈЕ 

 

4) Навестипрописе (законе, упутства, правилнике и сл.) којирегулишуВашуделатност: 

ЗАКОН О ЗДРАВСТВЕНОЈ ЗАШТИТИ, ЗАКОН О ЗДРАВСТВЕНОМ ОСИГУРАЊУ, 

ПРАВИЛНИК О СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ И УНУТРАШЊОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ 

 

5) Акојефирманова, навестидетаље о искуству и сазнањима о 

врстиделатностикојомћесебавити: НИЈЕ НОВА. 

 

 

6) У којојмеритрећалицаимајуприступпросторијама у којимасеобављаделатност? ТРЕЋА 

ЛИЦА ИМАЈУ ПРИСТУП 24 САТА ДНЕВНО. У АДМИНИСТРАЦИЈИ КЛИНИКЕ САМО ОД 07 

ДО 15 САТИ. 

 

7) Којаврстазаштитенарадупостоји и којемеребезбедностипримењујете? ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 

МЕДИЦИНСКЕ РАДНИКЕ ЈЕ ПРЕДВИЂЕНО НОШЕЊЕ МЕДИЦИНСКЕ УНИФОРМЕ И 

ОБУЋЕ У СКЛАДУ СА АКТОМ О БЕЗБЕДНОСТИ И ЗДРАВЉУ НА РАДУ 

 

 
8) Далистедосадаосигуравалиопштуодговорност? ДА 

 

9) Далијебилоодштетнихзахтеваизосноваопштеодговорности у последњихпетгодина? 

Уколикојебило, наведитедатуме, износе, краткиописприроде и статус 

(плаћен/нерешен) одштетногзахтева. НЕ 

 

 

10) Наведитедалииматесазнања о томекаквештетемогунастати: ФИЗИЧКИ СУКОБ, ДА СЕ 

ПАЦИЈЕНТ ОКЛИЗНЕ НА СТЕПЕНИШТУ, ПАД СА ПРОЗОРА, ПАД СА КРЕВЕТА 

 

11) Наведитеизноссумеосигурањапоосигураномслучају и укупнозапериодпокрића 

(највишедо 4 сумеосигурања) - мин. 5.000 евра: НАВЕДЕНО У КОНКУРСНОЈ 

ДОКУМЕНТАЦИЈИ 

 

12) Наведитеподатак о 

укупномприходузапретходнугодинуилиукупномпланираномприходузатекућу 

годину:1.616.826.280,00ПЛАН УКУПНИХ ПРИХОДА ЗА 2018. 

 

13) Далижелитеда у 

осигуравајућепокрићеукључитеодговорностпослодавцазаштетекојепретрпизапослен

инарадуили у везисарадом? Уколикојеодговор "ДА", наведитебројзапослених: ДА, БРОЈ 

ЗАПОСЛЕНИХ ЈЕ НАВЕДЕН У КОНКУРСНОЈ ДОКУМЕНТАЦИЈИ 

14) Уколикожелитеда у осигуравајућепокрићеукључитедодатногосигураника, 

наведитеиме/ имена:НЕ. 

15) Наведитепочетак и завршетакпериодатрајањаосигуравајућегпокрића: 01.01.2019. ДО 

31.12.2019. ГОДИНЕ 



16) МолимоВаснаведитепоорганизационимделовима (одељењима) број и 

специјализацијулекара: 

ОДЕЉЕЊЕ АНЕСТЕЗИЈЕ: 17 СПЕЦ. АНЕСТЕЗИОЛОГА, ОДЕЉЕЊЕ НЕОНАТОЛОГИЈЕ: 19 

СПЕЦ. ПЕДИЈАТРИЈЕ, ОДЕЉЕЊЕ ЛАБОРАТОРИЈЕ: 4 СПЕЦ. ПАТОЛОГА, 3 СПЕЦ. 

БИОХЕМИЧАРА, 2 СПЕЦ. ТРАНСФУЗИОЛОГА, 3 СПЕЦ. МИКРОБИОЛОГА, ОДЕЉЕЊЕ 

АПОТЕКЕ: 2 ДИПЛ. ФАРМАЦЕУТА, ОДЕЉЕЊЕ ЗА ПРИЈЕМ: 6 СПЕЦ. ГИНЕКОЛОГИЈЕ И 

АКУШЕРСТВА, ОДЕЉЕЊЕ ДНЕВНЕ БОЛНИЦЕ: 5 СПЕЦ. ГИНЕКОЛОГИЈЕ И 

АКУШЕРСТВА, ОДЕЉЕЊЕ А.Р.Т.: 7 СПЕЦ. ГИНЕКОЛОГИЈЕ И АКУШЕРСТВА, ОДЕЉЕЊЕ 

ПОРОДИЛИШТА: 9 СПЕЦ. ГИНЕКОЛОГИЈЕ И АКУШЕРСТВА; ОДЕЉЕЊЕ 

ПРЕОПЕРАТИВНО, ОПЕРАТИВНО И ПОСТОПЕРАТИВНО: 13 СПЕЦ. ГИНЕКОЛОГИЈЕ И 

АКУШЕРСТВА; ОДЕЉЕЊЕ СТЕРИЛИТЕТА 5 СПЕЦ. ГИНЕКОЛОГИЈЕ И АКУШЕРСТВА, 

АКУШЕРСКА ОДЕЉЕЊА: 6 СПЕЦ. ГИНЕКОЛОГИЈЕ И АКУШЕРСТВА, КОНЗЕРВАТИВНА 

ОДЕЉЕЊА 5 СПЕЦ. ГИНЕКОЛОГИЈЕ И АКУШЕРСТВА И ОДЕЉЕЊЕ ВИСОКОРИЗИЧНИХ 

ТРУДНОЋА 12 СПЕЦ. ГИНЕКОЛОГИЈЕ И АКУШЕРСТВА 

 

17) Наведитепоорганизационимделовима (одељењима) бројосталогмедицинскогособља: 

 

ОДЕЉЕЊЕ ПРИЈЕМА: 27 МЕД. СЕСТРА, 1 ВИШИ САНИТАРНИ ТЕХНИЧАР; ОДЕЉЕЊЕ 

ЛАБОРАТОРИЈЕ: 31 ЛАБ. ТЕХНИЧАРА; ОДЕЉЕЊЕ АНЕСТЕЗИЈЕ: 28 АНЕСТЕТИЧАРКИ,  

ОДЕЉЕЊЕ ДНЕВНЕ БОЛНИЦЕ: 2 СОЦ. РАДНИКА, 9 МЕД. СЕСТАРА; ОДЕЉЕЊЕ ДНЕВНЕ 
БОЛНИЦЕ ПАТОЛОГИЈЕ ТРУДНОЋЕ: 5 СЕСТАРА; ОДЕЉЕЊЕ СТАТИСТИКЕ: 1 ДОКТОР 

СОЦИЈАЛНЕ МЕДИЦИНЕ, 2 ИНЖЕЊЕРA СТАТИСТИКЕ, 3 МЕД. СЕСТРЕ СTAТИСТИЧАРИ; 

ОДЕЉЕЊЕ А.Р.Т. 17 МЕД. СЕСТАРА; ОДЕЉЕЊЕ ПОРОДИЛИШТА: 22 МЕД. СЕСТРЕ; 

ОПЕРАТИВНО ОДЕЉЕЊЕ: 27 МЕД. СЕСТРЕ, 26 ИНСТРУМЕНТАРКИ; ОДЕЉЕЊЕ 

СТЕРИЛИТЕТА: 10 МЕД. СЕСТАРА, 1 ИНСТРУМЕНТАРКA; АКУШЕРСКА ОДЕЉЕЊА: 40 

СЕСТАРА; КОНЗЕРВАТИВНА ОДЕЉЕЊА: 23 СЕСТPE,  ОДЕЉЕЊЕ ВРТ: 29 СЕСТАРА, 

ОДЕЉЕЊЕ НЕОНАТОЛОГИЈЕ: 81 МЕД. СЕСTРА 

 

18) Далиангажујетелекарепоуговору о допунскомраду и уколикојеодговор "Да", 

наведитебројангажованихлекара.ДА, 6 ЛЕКАРА. 

 

19) Далиосимзакономпрописанеевиденције (протоколболесника, историјаболести и сл.) 

имате и некудодатнуевиденцију и контролутеевиденције? НЕ 

 

20) Какообезбеђујетестручнуконтролузапослених и какојеспроводите? ИНТЕРНИ 

СТРУЧНИ НАДЗОР КОЈИ СПРОВОДИ КОМИСИЈА ЗА УНАПРЕЂЕЊЕ КВАЛИТЕТА 

ЗДРАВСТВЕНЕ ЗАШТИТЕ 

 

21) Далипоседујетемерезаштите и начинеодржавањасанитарних и  техничкихстандарда у 

вашојустановиизнадзакономпрописаних и које?НЕ 

 

 

22) Дали и накојиначинпоштујетезаконскуобавезуобавештавањапацијената? ДА, УСМЕНО 

И ПИСАНО ОБАВЕШТЕЊЕ 

 

23) Далистедосадабилиосигураниодпрофесионалнеодговорностилекара?ДА 



 

 

24) Далијебилоодштетнихзахтеваизосновапрофесионалнеодговорностизалекаре у 

последњихпетгодина? Уколикојебило, наведитедатуме, износе, краткиописприроде и 

статус (плаћен/нерешен) одштетногзахтева.HE 

 

25) Наведитедалииматесазнања о томекаквештетемогунастати: НЕ 

26) Број кревета: 330 

 

27) Број операција годишње: 4500 операција, 6000 интервенција и 7200 порођаја 

 

28) Наведитесумуосигурањапоосигураномслучају (мин. 10.000,00 EUR) и 

укупнозапериодпокрића (највишедочетирисумеукупно): НАВЕДЕНО У КОНКУРСНОЈ 

ДОКУМЕНТАЦИЈИ 

 

 

29) Наведитедалижелитедаучествујете у штети 5%:не 

 

 


